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	COMUNE DI PORTO MANTOVANO

PROVINCIA  DI  MANTOVA

ALLEGATO A   D.G.C. n.              del       




PARERI AI SENSI DELL’ART. 49 COMMA 1 DEL D.LGS. n. 267 del 18/08/2000

(TESTO UNICO delle leggi sull’ordinamento degli enti locali)

sulla PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI G.C. avente per oggetto:

OGGETTO: CENTRO DEL VOLONTARIATO DON ANTONIO SALVATO- CONCESSIONE IN USO ALLE ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO   DAL 01/01/2014 AL 30/06/2014
UFFICIO RAGIONERIA 








Parere in ordine alla regolarità contabile  
[X] Favorevole          [  ] Contrario
	
	IMPORTO
	RISORSA
	OGGETTO
	ACCERTAMENTO

	
	
	
	
	NUMERO
	anno

	1
	   400,00
	 
	 VEDI ALLEGATO
	 
	 2014


          Il Responsabile Area Servizi Finanziari

        Settore Ragioneria - Finanze - Bilancio






                                                              (Rag. Laura Bendoni)

Porto Mantovano, lì  27/12/2013
	Accertamento
	Anno
	Risorsa
	Descrizione
	 Importo 

	6
	2014
	3210
	CENTRO DEL VOLONTARIATO DON ANTONIO SALVATO- CONCESSIONE IN USO ALLA ASSOCIAZIONE AVIS BANCOLE DAL 01/01/2014 AL 30/06/2014
	         75,00 

	7
	2014
	3210
	CENTRO DEL VOLONTARIATO DON ANTONIO SALVATO- CONCESSIONE IN USO ALLA ASSOCIAZIONE PORTO SOLIDARIETA'   DAL 01/01/2014 AL 30/06/2014
	       150,00 

	8
	2014
	3210
	CENTRO DEL VOLONTARIATO DON ANTONIO SALVATO- CONCESSIONE IN USO ALLA ASSOCIAZIONE PRO LOCO DAL 01/01/2014 AL 30/06/2014
	         25,00 

	9
	2014
	3210
	CENTRO DEL VOLONTARIATO DON ANTONIO SALVATO- CONCESSIONE IN USO ALLA ASSOCIAZIONE NAZIONALE BERSAGLIERI DAL 01/01/2014 AL 30/06/2014
	         25,00 

	10
	2014
	3210
	CENTRO DEL VOLONTARIATO DON ANTONIO SALVATO- CONCESSIONE IN USO ALLA ASSOCIAZIONE E.N.P.A. DAL 01/01/2014 AL 30/06/2014
	         25,00 

	11
	2014
	3210
	CENTRO DEL VOLONTARIATO DON ANTONIO SALVATO- CONCESSIONE IN USO ALLA ASSOCIAZIONE ATLETICA BANCOLE DAL 01/01/2014 AL 30/06/2014
	         25,00 

	12
	2014
	3210
	CENTRO DEL VOLONTARIATO DON ANTONIO SALVATO- CONCESSIONE IN USO ALLA ASSOCIAZIONE PALLAMANO BANCOLE DAL 01/01/2014 AL 30/06/2014
	         25,00 

	13
	2014
	3210
	CENTRO DEL VOLONTARIATO DON ANTONIO SALVATO- CONCESSIONE IN USO ALLA ASSOCIAZIONE NAZIONALE CARABINIERI DAL 01/01/2014 AL 30/06/2014
	         25,00 

	14
	2014
	3210
	CENTRO DEL VOLONTARIATO DON ANTONIO SALVATO- CONCESSIONE IN USO ALLA ASSOCIAZIONE CORO VOCI DEL MINCIO DAL 01/01/2014 AL 30/06/2014
	         25,00 

	
	
	
	
	    400,00 
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